令和３年 10 ⽉ 25 ⽇
各企業⼈事採⽤ご担当者様

   京都⼯芸繊維⼤学学⽣⽀援センター⻑
  寶 珍  輝 尚

京都⼯芸繊維⼤学「オンライン・企業研究会」のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、京都⼯芸繊維⼤学の教育・研究・社会貢献に関する諸事業に格別のお引き⽴てを賜りまして、厚く
御礼申し上げます。

さて、この度本学では、学⽣に対するキャリア教育の⼀環として、職業観や勤労観を涵養し個性や適性に
応じた職業を⾃ら選択できる能⼒の育成や学修意欲の向上を図ることを⽬的に、学⽣が企業の⼈事担当者か
ら業界や企業に関する説明を受ける機会として「オンライン・企業研究会」を下記のとおり開催いたします。
ご多忙の折とは存じますが、本事業へご出展賜りますようお願い申し上げます。

ご出展を希望される場合は、下記の申込⽤ web フォームからお申し込みください。
なお、本事業の運営事務は、「京都⼯芸繊維⼤学オンライン・企業研究会運営事務局」として株式会社デ

ィスコに業務委託しております。
お申込み後の⽇程調整や出展料の請求等は、運営事務局を通して⾏いますことを、ご承知おきください。
末筆ながら貴社の益々のご発展を⼼よりお祈り申し上げます。

敬具
記

１．開催⽅法

動画配信システムを介したリアルタイム配信及び録画配信
※ 新型コロナウイルス感染防⽌のため、完全オンラインでの開催となります。
※ 使⽤するビデオ会議システムは、こちらで⽤意いたします。詳細は、事務局にお尋ねください。

２．開催⽇程

ライブ配信：令和３年１２⽉６⽇（⽉）から１０⽇（⾦）までの５⽇間
録画配信 ：令和３年１２⽉１１⽇（⼟）から令和４年１⽉３１⽇（⽉）まで

３．開催時間

ライブ配信：１⽇４部⼊替制，１社当たり１回３０分を２回ずつ
・第１部 １０：００〜１０：３０、１０：３５〜１１：０５
・第２部 １１：２０〜１１：５０、１１：５５〜１２：２５
・第３部 １３：３０〜１４：００、１４：０５〜１４：３５
・第４部 １４：５０〜１５：２０、１５：２５〜１５：５５
※ご出展いただけるのは、いずれかの⽇程の１枠のみとなります。
録画配信 ：期間中終⽇

４．出展形式（（２）または（３）のみでの出展はできません。）

（１）ブース出展
① 動画配信システムを介したリアルタイム配信で学⽣と交流いただけます。（最⼤３００社）
② ①を録画した映像を本事業専⽤ポータルサイトに掲載し学⽣に提供します。
※ ②は希望企業様のみです。掲載しないことも可能です。

（２）本事業専⽤ポータルサイトへのOB・OG紹介動画の掲載（最⼤３００社）
① 本事業専⽤ポータルサイトにOB・OG紹介動画（15分以内）を事前周知期間含め開催期間中を通

して掲載し、学⽣に提供します。
※ 動画の作成は出展企業様に⾏っていただきます。

（３）本事業専⽤ポータルサイトへのバナー広告の掲載（最⼤４０社）
① 本事業専⽤ポータルサイトにバナー広告を事前周知期間を含め開催期間中を通して掲載します。
※ バナー広告のデザインは出展企業様に⾏っていただきます。

５．出展料⾦
（１）ブース出展：７７，０００円（税込）
（２）本事業専⽤ポータルサイトへのOB・OG紹介動画の掲載：４４，０００円（税込）
（３）本事業専⽤ポータルサイトへのバナー広告の掲載：５５，０００円（税込）

６．申込⽅法および締切り期⽇

以下の申込⽤webフォームから１１⽉２２⽇（⽉）※までにお申し込みください。

なお、出展枠に限りがありますので、先着順で募集を終了します。
URL：https://www.kit.ac.jp/entry/view/index.php?id=164683

※ 確定した出展⽇時は、順次ご連絡いたします。

７．参加学⽣
本学の全学⽣対象（⼀部近隣の⼤学に所属する学⽣も参加の⾒込み。）
【参考】昨年度の開催実績
・令和2年度（オンライン形式、12⽉7⽇〜18⽇までの⼟⽇を除く10⽇間）

ライブ参加学⽣数：609⼈ 録画企業ブース訪問数：1,536⼈ 参加企業数：247社

８．学⽣の個⼈情報の取扱いについて

本事業は、学⽣のキャリア教育が⽬的ですので、採⽤選考⽬的を含む不適切な個⼈情報の収集を⾏わ
ないでください。

なお、インターンシップの受付等キャリア教育を⽬的としたものについてはこの限りではありません。

９．本件問合せ先
【出展申込⼿続き及び事業全般について】

京都⼯芸繊維⼤学学⽣⽀援・社会連携課キャリア⽀援・社会連携係（担当：中村、渡辺）
Mail：shushoku@jim.kit.ac.jp  Tel：０７５−７２４−７１４９（平⽇8:30〜17:15）

【出展⽅法の詳細や出展料の⽀払い等の事務⼿続きについて】
京都⼯芸繊維⼤学企業研究会・合同企業説明会事務局（株式会社ディスコ関⻄⽀社内）

Mail：career_kit@disc.co.jp Tel：０６−６２０２−３２７５（平⽇9:30〜17:30）
以上

※11/12 から申込期限を延⻑しました。